

**CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Ottobre 2018**

Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Lavorate	Costo totale Mensile
Addetto all'accoglienza/diurno	Affinito Giuseppina	10,48	162	€ 1.697,80
Mediatore Interculturale	Ajayi Bisela	8,00	169	€ 1.311,39
Amministrativo/Magazziniere/Economo	Bancetta Maria	13,42	144	€ 1.932,84
Mediatore Interculturale	Boujermi Fela	12,69	67	€ 850,08
Avvocato	Canciani Domènica	Esterno	Esterno	€ 130,25
Addetto all'accoglienza/diurno	David Maurizio	11,27	156	€ 1.758,54
Addetto all'accoglienza/diurno	Bizzarca Stefania	10,59	162	€ 1.728,44
Addetto all'accoglienza/diurno	Boccardo Filippa	11,34	65	€ 736,80
Addetto all'accoglienza/diurno	Di Stefano Giovanna	9,24	158	€ 1.441,27
Addetto all'accoglienza/diurno	Felleggia Antonio	22,74	17	€ 386,61
Direttore	Di Girolamo Desy	15,15	162	€ 2.453,77
Avvocato	Di Verde Ilio Antonino	Esterno	Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/notturno	Ucari Pietro	14,50	162	€ 2.349,00
Addetto all'accoglienza/notturno	Bonardi Andrea	15,55	92	€ 1.430,96
Addetto all'accoglienza/notturno	Argileri Giancarlo	10,67	173	€ 1.845,57
Addetto all'accoglienza/notturno	Bianchi Marco	7,52	180	€ 1.354,25
Avvocato	Indorato Annalisa	Esterno	Esterno	€ 130,25
Assistente sociale	U Puma Daniela	11,03	123	€ 1.357,02
Educatore	Pirone Rosaria Valeria	Esterno	Esterno	€ 320,00
Avvocato	Mario Alessandru	Esterno	Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/notturno	Marsano Daniele	10,55	168	€ 1.772,18
Addetto all'accoglienza/diurno	Muro Giuseppe Maria	10,92	135	€ 1.473,89
Addetto all'accoglienza/diurno	Figueria Giuseppe	11,24	159	€ 1.786,69
Psicologa	Pirone Rosaria Valeria	Esterno	Esterno	€ 684,00
<b>Totale</b>				<b>€ 29.442,28</b>
Immobili		Costo Unitario	Quantità	Totale
Locazione	Ft. 80/2018/A - Mater srl			€ 9.000,00
<b>Totale</b>				<b>€ 9.000,00</b>
Materiali di Consumo e Utente		Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	Ft. 2964771746 Enel Energia SpA			€ 824,18
Fototessere	Ft. F/43 Prestigiacomio Maria Concetta			€ 11,00
Fototessere	Ft. F/42 Prestigiacomio Maria Concetta			€ 16,50
Beni Diversi	Ft. 3396 Mondial Color srl			€ 9,07
Beni Diversi	Ft. 170 Mondo Casa di Yangweiyang			€ 17,21
Beni Diversi	Ft. 166 Mondo Casa di Yangweiyang			€ 35,66
Beni Diversi	Ft. 150 Mondo Casa di Yangweiyang			€ 12,87
Beni Diversi				€ 37,79
Cancelleria e Materiale d'Ufficio	Ft. 293 ITStore srl			€ 24,59
Carburante	Ft. 15 - 96 srl			€ 24,59
Carburante	Ft. 16 - 96 srl			€ 59,01
Carburante	Ft. 361/B La Frangia Carlo di La Franca B. & C. sas			€ 61,48
Carburante	Ft. 368/B La Frangia Carlo di La Franca B. & C. sas			€ 163,11
Carburante	Ft. 73/A Tornabene Antonio			€ 51,64
Carburante	Ft. 67/A Tornabene Antonio			€ 32,79
Carburante	Ft. 74/A Tornabene Antonio			€ 67,21
Carburante	ft. 75/A Tornabene Antonio			€ 57,38
Carburante	Ft. 76/A Tornabene Antonio			€ 24,59
Carburante	Ft. 77/A Tornabene Antonio			€ 192,64
Medicine e materiale sanitario	Ft. 59/2018/A Farm.Vita Margherita & C.snc			€ 117,00
Medicine e materiale sanitario	Ft. 62/2018/A Farm.Vita Margherita & C.snc			
Kit Igiene e Kit accoglienza				
Bagno Schluma	Ft. 9/2018/D Mater srl	1,2740	54	€ 68,80
Shampoo	Ft. 10/2018/D Mater srl	1,2700	54	€ 68,58
Dentifricio	Ft. 01/158 Pullirama sas di Venezia Giuseppe & C.	0,7300	39	€ 28,47
Dentifricio	Ft. 01/159 Pullirama sas di Venezia Giuseppe & C.	0,7300	15	€ 10,95
Spazzolino	Ft. 01/158 Pullirama sas di Venezia Giuseppe & C.	0,5000	7	€ 3,50
Spazzolino	Ft. 01/159 Pullirama sas di Venezia Giuseppe & C.	0,5000	47	€ 23,50
Assorbenti	Ft. 63A Opera sas di Scalia Vito & C.	0,5328	20	€ 10,65
Assorbenti	Ft. 171A Opera sas di Scalia Vito & C.	0,5328	30	€ 15,98
Rotoli Carta Igienica	Ft. 420 IGC srl	0,1212	72	€ 8,73
Rotoli Carta Igienica	Ft. 420 IGC srl	0,1192	24	€ 2,86
Rotoli Carta Igienica	Ft. 124 IGC srl	0,0850	12	€ 1,02
Zaino	Ft. 807017 Decathlon Italia srl	2,0410	3	€ 6,12
<b>Totale</b>				<b>€ 2.079,43</b>
Erogazione dei pasti		Costo Unitario	Quantità	Totale
Fornitura colazione	Ft. 271 Bitti srl	€ 1,44	1659	€ 2.388,96
Fornitura pranzo	Ft. 271 Bitti srl	€ 2,40	1650	€ 3.960,00
Fornitura cena	Ft. 271 Bitti srl	€ 2,40	1650	€ 3.960,00
<b>Totale</b>				<b>€ 10.308,96</b>
Scheda Telefoniche		Costo Unitario	Quantità	Totale
<b>Totale</b>				<b>€ 0,00</b>
Pocket Money		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		€ 2,50	1565	€ 3.912,50
<b>Totale</b>				<b>€ 3.912,50</b>
Costi Diversi		Costo Unitario	Quantità	Totale
Manutenzioni e Riparazioni	Ft. 48 Trilo Vincenzo			€ 75,00
Manutenzioni e Riparazioni	Ft. 223 CL Thermoservice srl			€ 49,18
<b>Totale</b>				<b>€ 124,18</b>
<b>Totale Generale</b>				<b>€ 54.867,35</b>